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1941年九月21圓の日蝕襯測隊一覧表
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富貴湧の観測陣に滲加した人々

蔓海居佳の本會々員及び其の他の参加者は，

　吉村昌久，佐田廣，松本茸男，臭組澤，副章献足立正百喜，天満屋常太

　郎，細谷忠一，細谷氏令息，和泉三思，頼武揚，西川，千k岩，酒井，桃

　井，有森，渡邊剛；小林幸男，相原，小島，小山，江藤，石堂，曾定國．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上24氏
　野崎秋子，河本和子，和泉，今井，金村，佐藤，橋口　　　以上7女史
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／
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はるばる’内地より渡弛した：會員は・

　山本一清，井本進，富谷隆雄，森安千秋，矢野彰英，渡木慶雄，水谷秀三

　　郎，坂上務，西村繁次郎．

　伺ほ職務上から來回した人々は下の通り：

馨韮放邊局：一國

　　深川繁治，服部激雄，ほか約8氏．
　　　　：大阪毎日新聞．杜員．：＿

　　犬飼仁也，日澤四郎，品柄耀，青山三囲，其の他．

朝日…新聞祠土員：一

　　塚本堅一郎，小久保善吉，山田二郎，上野山，三部，共の他．

護費新聞耐員：一

　　栖原眞文．

藁轡日々新報二尊：一

　　西川瀟，野村幸一，近藤直之，江口，其の他．

興南新聞杜員：一

　　黄三木。　　、

日本ニュース：一一

　　若干名．

　其のほかの來二者，

　　藤野充治氏外1氏，藤i瀬四郎氏，松本唯一氏，堀虎雄氏．

　以上総計約80名．

　附言：

百濟教猷氏，吉田長祥二等は各々軍猫に基隆附近にて観察．

以一ヒ9氏

樹此の他に會員飯義壽氏はアジンコ1〕・沖の船中にて槻望（曇），叉

富貴角に於いて皆既日蝕時の雲の観謝

　　　　　1941年ブL月21日

観測者　　0．A．　A．含員　　X．　Y．　Z．氏

雲量雲刻時 形｝ 雲　　の　　胱　　態 記、　　事

12時00分．

　25
　30
　35
　40
　45

N
N
N
N
K
K

F
K
K
K
β
β

K
S
S
S
N
K

S

K
K
K
K
K
N

C
C
C
C
C
C

K
K
K
K
K
K

10

P0

P0

P0

P0

P0

／



・60 日　蝕　雑　記 天堺248

　50
　55
13　eo

　O5
　10
　15
　20
　2・5

　3，，e

　：一）・5

　3・7

　39
　41
　43
　45・

　47
　49
13．　5・．5

L

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
．
C
C
C
C
C

K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
藪
K
K
K
K
K

10

P0

P0

P0

P0

P0

P0

P0

I0

譌
驍
P
0
1
0
1
0
1
0
1
0

N，　SK，　K

K，　SK，　N

I〈，　N，　SK

SK，　K，　NT

SK，　N，　K

SK，　N，　K

S｝〈，　N，　1〈

SK，　N，　K

SK，　N，　K

SI〈1，　N，　K

SK，　N，　K

SK，　N，　IC

STK，　NT，　Kl

SK，　N，　K

SK，　N，　K

SK，　N，　1〈

10…｛C，SK，　N，　K
　　　　　　　　　　　　　　　
10「くC，εK，N，剰

NEuリ下層雲次第二増シ來ル
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年月　日

1514年八月20日
1575年五月10日
1610年十二月15日
1643年　三　月20日

1658年六月1日
1669有烹四月30日
17G9有三プし月4日

1763一十短7日．
1770壬F五月25日
1786年一月3⑪日
1800年四月24日
1814年七月17日
1941年・九月21日
1955年十二月14日

1958年四月！9日
1987年九月23日
2020年六月21日
2070年四．月11H
2074身三　7一　月27日

2089年d一月4日
2149年十二月30日

近代罵騨ナる蔓選のN蝕一覧表
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